

PL Invest 2011 Holding ApS

Thorsens Alle 19, 9000 Aalborg

CVR-nr. 33 39 49 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2016.

Per Eyvind Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	PL Invest 2011 Holding ApS Thorsens Alle 19 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 39 49 42
	Stiftet: 24. januar 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Per Eyvind Larsen
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er at besidde kapitalandele i associerede selskaber, samt dermed beslægtet investeringer efter direktionens skøn.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været nogen usædvanlige forhold i året, der har kunne påvirke årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling i året, der har påvirket årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -7.953 kr. mod 445.040 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2015	2014
Andre eksterne omkostninger	-6.355	-6.250
Bruttoresultat	-6.355	-6.250
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	452.815
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.598	-1.525
Resultat før skat	-7.953	445.040
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.953	445.040
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-222.185
Udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Overføres til overført resultat	0	567.425
Disponeret fra overført resultat	-109.153	0
Disponeret i alt	-7.953	445.040

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>693.910</u>	<u>800.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>693.910</u>	<u>800.000</u>
Aktiver i alt	<u>693.910</u>	<u>800.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	453.145	562.298
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	99.800
Egenkapital i alt	<u>634.345</u>	<u>742.098</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Anden gæld	53.315	51.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	59.565	57.902
Gældsforpligtelser i alt	<u>59.565</u>	<u>57.902</u>
Passiver i alt	<u>693.910</u>	<u>800.000</u>

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	1.598	1.525
	<u>1.598</u>	<u>1.525</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	0	125.000
Afgang i årets løb	0	-125.000
Kostpris 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	0	222.185
Årets tilbageførsler på afgang	0	-222.185
Opskrivninger 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	0	222.185
Resultatandel	0	-222.185
	<u>0</u>	<u>0</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	562.298	-5.127
Årets overførte overskud eller underskud	-109.153	567.425
	<u>453.145</u>	<u>562.298</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	0
Udloddet udbytte	-99.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>
	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>